
UCHWAŁA NR 16/15/2011 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 20 kwietnia 2011r. 

w sprawie powołania składu Komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na 
prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie 
informacji na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu 
rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 
wykonując Uchwałę Nr 15/13/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 kwietnia 2011r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie poradnictwa 
psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji na temat przysługujących 
uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób 
niepełnosprawnych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w otwartym konkursie ofert na prowadzenie 
poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji na temat 
przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
technicznej dla osób niepełnosprawnych w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji - Józef Krawczyk - Sekretarz Powiatu Wąbrzeskiego; 
2) Sekretarz Komisji - Justyna Przybyłowska - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wąbrzeźnie; 
3) Członek Komisji - Wojciech Bartoszewski - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Płużnicy, Członek Zarządu Stowarzyszenia Artystów Nieprofesjonalnych 
w Gminie Płużnica oraz Towarzystwa Rozwoju Gminy Płużnica; 

4) Członek Komisji - Maria Wilczewska - Przewodnicząca Polskiego Związku Emerytów 
i Rencistów Oddział Rejonowy w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Komisja konkursowa jest organem opiniodawczo - doradczym dla Zarządu 
Powiatu w Wąbrzeźnie w zakresie wydawania opinii na temat ofert złożonych przez 
podmioty uprawnione. 

§ 3. Zasady działania Komisji konkursowej określa załącznik do Programu współpracy 
Powiatu Wąbrzeskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
vv art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2011 przyjęty Uchwałą Nr Ml/14/2010 Rady Powiatu z dnia 
29 grudnia 2010r. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 


